روزهایی که فشار شرکت نفت برمه بر
رینولدز و همکارانش زیاد شده بود و گزارشهای حفاری هم چیزی را
نشان نمیداد تا اینکه با رسیدن به روز موعود، تمام ناامیدیها
تبدیل به امید شد. این سند متعلق به همین روز است. یعنی روز

سهشنبه ۲۶ مه سال ۱۹۰۸ (۵ خرداد ۱۲۸۷) یعنی در روزی که مته حفاری
چاه شماره یک نفتون، واقع در مسجد سلیمان به نفت رسید.

در گزارش فنی این سند مشخص میشود چاه شماره یک نفتون در عمق ۱۱۷۹
فوتی به نفت رسیده است (مخزن نفتی آسماری) و وجود نفت به مقدار
زیاد در این چاه اثبات شده بود. لوله جداری ۸ اینچی، در عمق ۲-
۱۱۴۸ فوتی گذاشته شده بود تا ادامه حفاری در مخزن نفتی آسماری